

MH Finans ApS
Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 94 20 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/20



Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Finans ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 94 20 16 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Haugaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 10.12.12 ApS, København
Associerede virksomheder	Komplementarselskabet H9 ApS, København Ejendomsselskabet H9 P/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at købe og eje anparter samt hermed bestående aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på at selskabet har negativ egenkapital. Vi henleder derfor opmærksomheden til note 1 omkring omtalen heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-41.100	-16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.582	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-233.420	-51
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.512	105
Andre finansielle indtægter	13.796	0
Øvrige finansielle omkostninger	-216.507	-151
Resultat før skat	-309.137	-122
3 Skat af årets resultat	73.737	22
Årets resultat	-235.400	-100
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.582	-9
Disponeret fra overført resultat	-337.982	-91
Disponeret i alt	-235.400	-100

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.738	169
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	224
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.665.370	5.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.962.108</u>	<u>6.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.962.108</u>	<u>6.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.755.514	1.631
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	4
Tilgodehavender i alt	<u>1.758.514</u>	<u>1.635</u>
Likvide beholdninger	<u>69.846</u>	<u>79</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.828.360</u>	<u>1.714</u>
Aktiver i alt	<u>8.790.468</u>	<u>8.007</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.938	128
6	Overført resultat	-3.085.513	-2.748
	Egenkapital i alt	-2.774.575	-2.540
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital m.v.	2.867.576	2.811
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.867.576	2.811
	Anden gæld	8.697.467	7.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.697.467	7.736
	Gældsforpligtelser i alt	11.565.043	10.547
	Passiver i alt	8.790.468	8.007
1	Usikkerhed om going concern		
2	Henstand for betaling på afdrag og renter		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 2019 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Da det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter, aflægges årsrapporten som en going concern.

2. Henstand for betaling på afdrag og renter

Der er givet henstand for betaling på afdrag og renter indtil selskabets egenkapital er reetableret.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-27.933	-22
Modtaget sambeskatningsbidrag	-45.804	0
	<u>-73.737</u>	<u>-22</u>

31/12 2019	31/12 2018
kr.	t.kr.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	40.800	41
Kostpris 31. december 2019	40.800	41
Opskrivninger 1. januar 2019	128.356	137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.582	-9
Opskrivninger 31. december 2019	230.938	128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	271.738	169

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 10.12.12 ApS	København	51 %

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	275.000	0		
Tilgang i årets løb	0	275		
Kostpris 31. december 2019	275.000	275		
Opskrivninger 1. januar 2019	-51.210	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-233.420	-51		
Opskrivninger 31. december 2019	-284.630	-51		
Modregnet i tilgodehavender	34.630	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	34.630	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000	224		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Komplementarselskabet H9 ApS	København	50 %		
Ejendomsselskabet H9 P/S	København	50 %		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	kr.
	kr.	ning efter den	kr.	kr.
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	128.356	-2.747.531	-2.539.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.582	-337.982	-235.400
Egenkapital 31. december 2019	80.000	230.938	-3.085.513	-2.774.575
7. Ansvarlig lånekapital m.v.				
Der er givet henstand for betaling på afdrag og renter indtil selskabets egenkapital er reetableret.				

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.